
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря  2015 года     №  112                                        х. Белый

Об отмене постановления администрации Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района от 02 марта
2012 года № 18 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза

твердых бытовых отходов и мусора на территории
Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района»

   В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  от 29
декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об
отходах производства и потребления», постановляю:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации Белохуторского
сельского  поселения  Ленинградского  района  от  02  марта  2012  года  №  18  «Об
утверждении  Порядка  сбора  и  вывоза  твердых  бытовых  отходов  и  мусора  на
территории Белохуторского сельского поселения Ленинградского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

обнародования.

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района   
              А.Н.Олейник


